0
2

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА САВЕЛКИ

РЕШЕНИЕ

от 05.04.2013 г. № 3–МС

	Об исключении из схемы размещения нестационарных объектов района Савелки г. Москвы объекта сезонной торговли «Овощи-фрукты» у корпуса 349А.

В соответствии с п. 20 статьи 8 Закона города Москвы от 06.11.2002 г. № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», Постановление Правительства Москвы № 57-ПП «О размещении сезонных кафе при стационарных предприятиях общественного питания», п. 14 ст.9 Устава муниципального округа Савелки, решением муниципального собрания от 31.01.2012  г. № 6-МС  «О согласовании схемы размещения нестационарных торговых объектов по району Савелки города Москвы»  Совет депутатов  решил:

1.
Принять к сведению информацию заместителя главы Управы района Савелки Кулишевой В.В. об исключении из схемы размещения нестационарных объектов района Савелки г. Москвы объекта сезонной торговли «Овощи-фрукты» у корпуса 349А.
2.
Согласовать  предложение Управы района Савелки об исключении из схемы размещения нестационарных объектов района Савелки г. Москвы объекта сезонной торговли «Овощи-фрукты» у корпуса 349А.

3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене  «Московский муниципальный вестник» и в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте www.savelki.ru.
4.  Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

5.  Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Савелки Юдахину Ирину Васильевну.

Результаты голосования: за - 10, против - 0, воздержались - 0.

Глава муниципального округа

Савелки

                                    И.В. Юдахина